様式第１（第４条関係）

制限付一般競争入札参加申込書（貸付け契約用）

  令和○年○月○日

東浦町長

住所又は所在地 東浦町大字緒川字平成 81番地

商号又は名称  株式会社○○○○

代表者役職氏名 代表取締役  ○○○○  ○印

令和○年○月○日付けで入札公告のありました下記の物件の制限付一般競争入札

に参加を申込みします。

また、東浦町のホームページ等に決定金額及び契約者名を掲載することに同意しま

す。

記

１ 貸付物件名 飲料用自動販売機設置に係る町有財産の貸付け 物件番号１

物件
番号

財産名称 設置場所
設置
台数

貸付
面積

１ 中央図書館 自販機コーナー２ １台 1.575㎡

２ 貸 付 期 間  令和４年４月１日から令和８年３月 31日まで

担当者氏名 ○○○○

電 話 番 号 0562-○○-○○○○

ＦＡＸ番号 0562-○○-○○○○

メールアドレス ○○＠○○co.jp

物件番号、財産名称、設置場所は別添の貸付一覧より

転記してください。

様式第２（第５条関係）

質   問   書

  令和○年○月○日

東浦町長

住所又は所在地 東浦町大字緒川字平成 81番地

商号又は名称  株式会社○○○○

代表者役職氏名 代表取締役  ○○○○

貸付物件名  飲料用自動販売機の設置に係る町有財産の貸付け 物件番号１

質 問 事 項

質問事項を記入してください。

様式第４(第７条関係)

入 札 書（貸付け契約用）

  令和○年○月○日

東浦町長

住所又は所在地 東浦町大字緒川字平成 81番地

商号又は名称  株式会社○○○○

代表者役職氏名 代表取締役  ○○○○  ○印

関係要綱、要領、仕様書等を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

１ 貸付物件名 飲料用自動販売機の設置に係る町有財産の貸付け 物件番号１

２ 設 置 場 所 中央図書館 自販機コーナー２

３ 貸 付 期 間 令和４年４月１日から令和８年３月 31日まで

４

（注）入札金額は、税抜き金額とし、算用数字を用い、金額の前に「金」又は「￥」を記入

すること（金額の訂正は無効）。

貸付物件名、貸付期間は入札説明書より、設置場所は

別紙貸付物件一覧より転記してください。

入札金額を記入してください。

様式第５（第８条関係）

入 札 辞 退 届

  令和○年○月○日

東浦町長

住所又は所在地 東浦町大字緒川字平成 81番地

商号又は名称  株式会社○○○○

代表者役職氏名 代表取締役  ○○○○  ○印

下記物件について入札の参加を申し込みしましたが、入札を辞退します。

記

１ 貸付物件名 飲料用自動販売機の設置に係る町有財産の貸付け 物件番号○

物件
番号

財産名称 設置場所
設置
台数

貸付
面積

○ ○○○○ ○○○○ １台 ○㎡

２ 貸 付 期 間 令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

３ 入札年月日 令和○年○月○日

４ 辞 退 理 由

入札辞退理由を記入してください。

様式第６（第 14条関係）

制限付一般競争入札参加資格確認申請書（貸付け契約用）

 令和○年○月○日

東浦町長

住所又は所在地 東浦町大字緒川字平成 81番地

商号又は名称  株式会社○○○○

代表者役職氏名 代表取締役  ○○○○

下記入札において、落札候補者となりましたので、制限付一般競争入札参加資格の

確認を申請します。

なお、本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 貸付物件名

物件
番号

財産名称 設置場所
設置
台数

貸付
面積

１ 中央図書館 自販機コーナー２ １台 1.575㎡

２ 貸 付 期 間 令和４年４月１日から令和８年３月 31日まで

３ 入札年月日 令和４年１月 25日

４ 添 付 書 類

法人 個人 提 出 書 類 説明

□ □ 誓約書（様式第７）

□  履歴事項全部証明書又は登記簿謄本
法務局発行、発行日から３か月以
内のもの、写し可

 □ 住民票の写し 本人分のみ

 □ 身分（元）証明書 本籍地の市町村発行

□ □ 納税証明書（国税に未納がないことの証明）
税務署発行、発行日から３か月以
内のもの、最新年分、写し可

□ □ 納税証明書（県税に未納のないことの証明）
県税事務所発行、発行日から３か
月以内のもの、最新年分、写し可

□ □
納税証明書（町（市、村）税に未納がないこ

との証明）

各市町村発行、発行日から３か月
以内のもの、最新年分、写し可

□ □ 実績を証明する書類 使用許可書又は契約書の写し

 ※ 提出する書類の□欄にレ印を付けること。

様式第７（第 14条関係）

 誓   約   書

令和○年○月○日

東浦町長

住所又は所在地 東浦町大字緒川字平成 81番地

商号又は名称  株式会社○○○○

代表者役職氏名 代表取締役  ○○○○

下記事項について誓約します。

これらが、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴町が行う

一切の措置について異議の申し立てを行いません。

記

１ 現在、地方自治法施行令第 167条の４第１項の規定に該当しておりません。

２ 過去２年間、地方自治法施行令第 167条の４第２項第１号から第６号までの規定

に該当したことはありません。

３ 現在、会社更生法第 17条の規定に基づく更正手続開始の申立て及び民事再生法第

21条の規定に基づく再生手続開始の申立てはされておりませんし、申立てもして

おりません。

４ 現在、東浦町入札参加資格停止取扱要領に基づく指名停止、東浦町が行う事務及

び事業からの暴力団排除に関する合意書に基づく排除措置又はこれに準ずる措置

を受けておりません。